
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze 
zm.), art.86 i 87 ust. 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1460 ze zm.), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.       Udzielam pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Andrzejewskiemu - dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do : 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności ośrodka, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w zakresie działalności ośrodka, 

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej , organami egzekucyjnymi 
w sprawach związanych z działalnością ośrodka, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom ośrodka, radcom 
prawnym, adwokatom. 

2. Do skuteczności czynności prawnej, która może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych 
potrzebna jest kontrasygnata skarbnika miasta lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 2.  Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 3271BE59-ECA0-4D5E-AB1E-114298E22BBC. Przyjęty Strona 1




